
Doplňte letopočet 
z průčelí tohoto sklepu.

Po splnění těchto úkolů zaskoč 
s vyplněnou kartou do TIC Hustopeče 
(Dukelské nám. 15). Dostaneš odměnu.  

PÁTRAČKA
PRO DĚTI

1

Hustopeče
Vinařská ul.1

8 Vybarvi kuličky, které jsou nahnilé 
a mají nesprávný výsledek

2+2=5

1+3=4

6+3=8

9-5=4

8-2=6

4-2=1

5+0=5

3+3=6

Doplňte letopočet 
z průčelí tohoto sklepu.

Po splnění těchto úkolů zaskoč 
s vyplněnou kartou do TIC Hustopeče 
(Dukelské nám. 15). Dostaneš odměnu.  

PÁTRAČKA
PRO DĚTI

Hustopeče
Vinařská ul.

1

1

8 Vybarvi kuličky, které jsou nahnilé 
a mají nesprávný výsledek

2+2=5

1+3=4

6+3=8

9-5=4

8-2=6

4-2=1

5+0=5

3+3=6



           Jaké číslo popisné 
má sklep, před kterým 
se nachází tento sud? 

           Kolik dřevěných pergol (zastřešení nad 
posezením) je v této uličce? (začněte počítat od 
ohně směrem ke konci uličky)

Co znamená zkratka KO na erbu 

Jak se jmenuje sklep, 
jehož dveře jsou 
zdobeny tímto 
kováním?

Zapište text z tabulky 
připevněné nad tímto 
lisem. 

Jak se jmenuje budova na obrázku? 
(naleznete v čele budovy)

2

3

4

5

6

7

           Jaké číslo popisné 
má sklep, před kterým 
se nachází tento sud? 

           Kolik dřevěných pergol (zastřešení nad 
posezením) je v této uličce? (začněte počítat od 
ohně směrem ke konci uličky)

Co znamená zkratka KO na erbu 

2

3

4

Jak se jmenuje sklep, 
jehož dveře jsou 
zdobeny tímto 
kováním?

Zapište text z tabulky 
připevněné nad tímto 
lisem. 

Jak se jmenuje budova na obrázku? 
(naleznete v čele budovy)

5

6

7


